Participaram, ainda, do presente julgamento, os Conselheiros JOSE RAIMUNDO TOSTA SANTOS (Presidente), ALICE GRECCHI, NUBIA MATOS MOURA, MARCO AURELIO DE OLIVEIRA BARBOSA, ROBERTA DE AZEREDO FERREIRA PAGETTI, CARLOS ANDRE RODRIGUES PEREIRA LIMA.

Em face da Contribuinte acima identificada, foi lavrada a Notificação de Lançamento de fls. 57/60, exigindo-se a importância de R$2.648,19 (dois mil, seiscentos e quarenta e oito reais e dezenove centavos), já acrescidos de multa de ofício de 75% e juros de mora, relativo ao Imposto de Renda Pessoa Física, exercício2004, ano-calendário 2003, correspondente à dedução indevida de despesas médicas, por falta de comprovação do efetivo pagamento.

[...]

Diante do exposto, VOTO no sentido de DAR provimento ao Recurso.
Assinado Digitalmente 
Roberta de Azeredo Ferreira Pagetti 

Relatório 

Em  face  da  Contribuinte  acima  identificada,  foi  lavrada  a  Notificação  de 
Lançamento  de  fls.  57/60,  exigindo­se  a  importância  de  R$2.648,19  (dois  mil,  seiscentos  e 
quarenta e oito reais e dezenove centavos), já acrescidos de multa de ofício de 75% e juros de 
mora,  relativo  ao  Imposto  de  Renda  Pessoa  Física,  exercício2004,  ano­calendário  2003, 
correspondente à dedução indevida de despesas médicas, por falta de comprovação do efetivo